
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/8 

 

Váš dopis zn.:  

Zde dne:  

Naše zn.:  31999/2018-SŽDC-GŘ-O8(1) 

Vyřizuje: Ing. Simona Štefanová 

Telefon: 972 235 391 

Mobil: 602 211 626 

E-mail: stefanovas@szdc.cz 

Datum: 13.06.2018 

Výzva k podání nabídky 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, generální ředitelství, Vás při splnění podmínek uvedených v ustanovení § 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
 

v y z ý v á  
 

k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky s názvem 

„Vložky M k upevnění šroubu T - 2018“ 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní 
sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 odst. 1 zákona a 
v souladu s § 158 odst. 1 zákona nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 
 
Pro tuto zakázku jsou stanoveny následující podmínky: 

1. Identifikační údaje zadavatele 

1.1. Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Sídlo:     Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:     70994234 
DIČ:     CZ70994234 
Zastoupen:              Ing. Marcelou Pernicovou, náměstkyní GŘ pro provozuschopnost dráhy 

1.2. Kontaktní osoba zadavatele: 

Kontaktní zaměstnanec zadavatele pro organizaci zadávacího řízení: Ing. Simona Štefanová,  
tel.: 972 235 391, e-mail: stefanovas@szdc.cz 

2. Předmět veřejné zakázky 

2.1. Informace o předmětu veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota: 2 000 000,- Kč, bez DPH (maximální, nepřekročitelná)  

Druh veřejné zakázky: dodávky 

   Charakteristika veřejné zakázky: sektorová podlimitní zakázka na dodávky 

 

 

http://www.szdc.cz/


 

  

  2/8 

 

2.2. Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky vložek M k upevnění šroubu T (dále jen také “materiál“), 

na zabezpečení provozuschopnosti železniční dopravní cesty, pro opravy a údržbu tratí dle 

požadavků a potřeb zadavatele.  

2.3. Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena ve Služební rukověti SŽDC 
SR103/3(S) dle TN 168 – viz příloha č. 5 této výzvy. 

2.4. Předpokládané odběrné množství předmětu veřejné zakázky je 680 000 kusů. Toto množství je pouze 
orientační a nezávazné (v závislosti na skutečné potřebě Zadavatele). 

2.5. Konkrétní množství materiálu požaduje zadavatel dodávat na základě písemných objednávek 

zadavatele dle jeho aktuální potřeby, a  to do vyčerpání předpokládané hodnoty této veřejné zakázky 

dle bodu 3.1. této Výzvy, která nesmí být překročena, nebo do doby 24 měsíců od účinnosti Rámcové 

dohody, podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve. 

3. Předpokládaná hodnota a předpokládané množství veřejné zakázky 

3.1. Hodnota veřejné zakázky činí 2 000 000,- Kč bez DPH. Hodnota veřejné zakázky je maximální a 

nepřekročitelná, zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této veřejné zakázky.  

3.2. Zadavatel je oprávněn odebrat materiál v menší hodnotě než je předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky dle bodu 3.1 této Výzvy, za což nebude žádným způsobem sankcionován. Dodavatel není 

v tomto případě oprávněn po zadavateli požadovat odkoupení materiálu do výše předkládané hodnoty 

předmětné veřejné zakázky dle bodu 3.1 této Výzvy. 

3.3. Rámcová dohoda bude uzavřena s jedním dodavatelem, bez obnovení soutěže a v souladu 

se závazným vzorem Rámcové dohody zadavatele, který je Přílohou č. 2 této Výzvy. Závazný vzor 

Rámcové dohody obsahuje veškeré podmínky, za nichž mají být následné jednotlivé veřejné zakázky 

(objednávky) na základě Rámcové dohody plněny. Jednotlivé veřejné zakázky budou realizovány 

na základě objednávek ze strany zadavatele, přičemž podrobný popis realizace těchto objednávek 

specifikován v závazném vzoru Rámcové dohody, jež je nedílnou Přílohou č. 2 této Výzvy. 

Bližší specifikace jednotlivých veřejných zakázek realizovaných na základě Rámcové dohody bude 

upřesněna v dílčích objednávkách, v nichž bude rovněž stanoven přesný objem každé jednotlivé 

veřejné zakázky realizované na základě Rámcové dohody. 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

4.1. Doba plnění předmětné veřejné zakázky je 24 měsíců od nabytí účinnosti Rámcové dohody, nebo 

doba plnění předmětné veřejné zakázky může skončit dříve, a to vyčerpáním předpokládané hodnoty 

veřejné zakázky dle bodu 3.1. této Výzvy, podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve. 

4.2. Místem plnění předmětu veřejné zakázky jsou střediska svrškového materiálu na území 

České republiky, a to: 

A/  Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc, 
Středisko svrškového materiálu Hranice na Moravě, ul. Nádražní 551, 753 01 Hranice na Moravě, 

B/ Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, 

Středisko svrškového materiálu Hradec Králové, ul. Na Důchodě 719, 501 02 Hradec Králové. 

4.3. Konkrétní množství uvedeného materiálu bude dodáváno na požadované místo plnění dle bodu 4.2. 
této Výzvy, dle aktuální potřeby a požadavků organizačních jednotek zadavatele uvedených na 
objednávce zadavatele, a to maximálně do výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky uvedeného 
v bodě 3.1. této Výzvy. 

 

 



 

  

  3/8 

 

5. Požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky 

5.1. Ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů je podmínkou dodávek předložení Prohlášení o shodě 
podle nařízení vlády č.163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební 
výrobky, ve znění všech provedených změn. V případě, že byl výrobek uveden na trh v některém 
členském státě Evropské unie nebo v Turecku, nebo v některém ze států Evropského sdružení volného 
obchodu, které jsou současně smluvní stranou Evropského hospodářského prostoru, doloží dodavatel 
uvedení na trh podle § 13b zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, případně Prohlášení o vlastnostech podle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 305/2011, kterým se stanoví harmonizované podmínky pro 
uvádění stavebních výrobků na trh a kterým se zrušuje směrnice Rady 89/106/EHS. Výrobky (materiál) 
musí rovněž odpovídat požadavkům Nařízení vlády č. 133/2005 Sb, o technických požadavcích na 
provozní a technickou propojenost evropského železničního systému, ve znění všech provedených 
změn.  

5.2. Zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce předložil Čestné prohlášení o tom, že účastník má se 
zadavatelem uzavřené Technické podmínky dodací (dále jen TPD) na dodávky předmětu této veřejné 
zakázky, s uvedením čísla těchto TPD. V případě, že účastník nemá se zadavatelem uzavřeny TPD, 
předloží v nabídce prostou kopii smlouvy s třetí stranou, ze které bude vyplývat závazek, že v případě, 
že nabídka účastníka bude vybrána jako nejvýhodnější, bude účastník od této třetí strany odebírat 
předmět této veřejné zakázky, na který má tato třetí strana uzavřeny se zadavatelem TPD. Dále musí 
být doloženo čestné prohlášení této třetí strany, že má se zadavatelem uzavřeny TPD na dodávky 
předmětu této veřejné zakázky, s uvedením čísla těchto TPD. Při nesplnění těchto technických 
požadavků a podmínek bude účastník ze zadávacího řízení vyloučen. 

5.3. Předmět veřejné zakázky (materiál) bude dodáván v souladu s TPD, uzavřenými mezi 
dodavatelem/výrobcem a zadavatelem. Materiál bude dodáván v souladu s příslušným vzorovým listem 
(resp. technickou normálií) a určenými českými technickými normami, v platném znění. Nesplnění 
tohoto ustanovení bude znamenat neposkytnutí součinnosti ze strany dodavatele a je úvodem pro 
vypovězení Rámcové dohody. 

5.4. Zadavateli bude umožněno ověření kvality materiálu zaměstnanci Technické ústředny dopravní cesty 

(dále jen „TÚDC“) dle příslušných TPD. Výstupem ověření kvality předmětu veřejné zakázky uvedeného 

v čl. 2 této Výzvy budou doklady kvality podle ustanovení příslušných TPD. 

5.5. Dodavatel/výrobce poskytne na dodávaný materiál záruku v trvání 60 měsíců počítáno od 1. ledna 

následujícího roku po roku výroby, ne však méně než 5 let od dodání prvnímu odběrateli, v souladu 

s příslušnými TPD. 

6. Požadavky na prokázání splnění podmínek způsobilosti 

Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění základní a profesní způsobilosti a požadavků zadavatele 
obsažených v této Výzvě. Čestná prohlášení musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
či za dodavatele. K prokázání základní a profesní způsobilosti postačí předložení dokladu ve formě 
prosté kopie. V případě cizojazyčných dokumentů zadavatel požaduje kopie předkládaných 
dokumentů s překladem do českého jazyka. Doklady ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání 
v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu 
požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. Povinnost předložit doklad 
může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné 
správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený 
dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání 
požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Dodavatel prokáže splnění základní a profesní způsobilosti tak, že ke své nabídce přiloží níže 

uvedené doklady, jimiž doloží: 

6.1. Základní způsobilost dodavatel v nabídce prokáže ve vztahu k České republice předložením 
čestného prohlášení zpracovaného v souladu s přílohou č. 3 této Výzvy, podepsaného osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele:  



 

  

  4/8 

 

1) Způsobilý není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele.  

 (2) Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

(3) Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a vedoucí pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené 

v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu.  

6.1.1.  Účastník zadávacího řízení může prokázat obnovení základní způsobilosti analogicky dle § 76 

zákona. 

6.2. Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel ve vztahu k České republice předložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje.  

Doklady podle bodu 6.2 dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla 

obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

6.3. Stáří dokladů 

 Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

6.4. Jiný způsob prokázání základní a profesní způsobilosti  

Předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který je vydáván Ministerstvem pro 

místní rozvoj, prokáže dodavatel splnění základní způsobilosti dle čl. 6.1. této Výzvy a profesní 

způsobilosti dle čl. 6.2. této Výzvy v rozsahu, v jakém doklady pokrývají požadavky zadavatele pro 

plnění veřejné zakázky. V případě, že účastník bude prokazovat základní a profesní způsobilost 

prostřednictvím Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, zadavatel uvádí, že je povinen 

přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných 

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 

  

  5/8 

 

dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 zákona. Stejně jako výpis 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které 

pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. 

6.5. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednic-
tvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

6.6. Zadavatel si vyhrazuje právo postupovat analogicky k ustanovení § 48 odst. 5 zákona. 

7. Požadavky na zpracování nabídky 

7.1. Nabídka musí obsahovat identifikační údaje účastníka analogicky dle ustanovení § 28 odst. 1 písm. 
g) zákona, kontaktní osobu účastníka pro účely této veřejné zakázky, včetně jejích kontaktních údajů 
(telefon, e-mail). 

7.2. Nabídka musí být zpracována písemně, v českém jazyce, v tištěné podobě v 1 originálu a v 1 kopii, 
dodavatel rovněž předloží 1 CD/DVD s předmětnými dokumenty. Nabídka v digitální podobě na 
CD/DVD musí být přiložena též v otevřené formě (Excel, Word), konkrétně doplněná Příloha č. 1 
Výzvy a návrh Rámcové dohody. Nabídka musí obsahovat identifikační údaje dodavatele analogicky 
k § 28 odst. 1 písm. g) zákona a kontaktní osobu pro účely této veřejné zakázky. 

7.3. Nabídka, veškerá korespondence a komunikace vztahující se k nabídce, probíhající mezi 
zadavatelem a dodavatelem, musí probíhat písemně v českém jazyce. 

7.4. Veškeré údaje uvedené v textu nabídky nesmí být přepisovány, ani škrtány.  

7.5. Všechny listy nabídky včetně příloh musí být řádně očíslovány vzestupnou řadou a pevně svázány 
nebo jinak zabezpečeny proti manipulaci s jednotlivými listy, aby nemohlo dojít k neoprávněné 
manipulaci. 

7.6. Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 

7.7. Nabídka musí být datována a podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

7.8. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou otevřeny. Zadavatel bezodkladně 
vyrozumí účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

7.9. Nabídka musí dále obsahovat: 

a) nabídkovou cenu – formou vyplněné Přílohy č. 1 této Výzvy, 

b) doklady o prokázání splnění základní způsobilosti, doklady o prokázání profesní způsobilosti – 
dle článku 6. této Výzvy a další veškeré dokumenty týkající se kvalifikace, 

7.10. Návrh Rámcové dohody podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka, zpracovaný 
v souladu s Přílohou č. 2 této Výzvy – závazným vzorem Rámcové dohody a jejími obchodními 
podmínkami, přičemž účastník není oprávněn vkládat do návrhu Rámcové dohody a jejích 
obchodních podmínek jiné sankce a závazky vůči zadavateli než ty, které jsou uvedeny v Příloze č. 2 
této Výzvy, v závazném vzoru Rámcové dohody a jejích obchodních podmínkách uvedeny. 

8. Registr smluv 

8.1. Zadavatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv na základě ustanovení zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (dále jen „ZRS“).  

8.2. Zadavatel na základě výše uvedeného požaduje, aby účastník pro účely uveřejnění smlouvy 
v registru smluv ve smlouvě, která bude nedílnou součástí nabídky, označil její části, které jsou 
předmětem obchodního tajemství nebo ty části, ve kterých jsou obsaženy informace, které nemohou 
být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.  

8.3. Pokud účastník ve smlouvě, která bude nedílnou součástí nabídky, označí její části nebo určité 
informace dle bodu 8.2. této Výzvy, je účastník povinen předložit Čestné prohlášení, zpracované 
v souladu s Přílohou č. 4 této Výzvy. Tímto čestným prohlášením účastník prohlašuje, že jím 
uvedené údaje a skutečnosti kumulativně naplňují všechny definiční znaky obchodního tajemství tak, 
jak je vymezeno v ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 



 

  

  6/8 

 

předpisů (dále jen „obchodní tajemství“) a pro případ, že by takto označené údaje a skutečnosti 
nenaplňovaly znaky obchodního tajemství a takto znečitelněná smlouva by byla v důsledku toho 
uveřejněna způsobem odporujícímu ZRS, nese účastník veškerou odpovědnost. Toto čestné 
prohlášení nemusí účastník dokládat v případě, že neoznačí ve smlouvě, která bude nedílnou 
součástí nabídky, žádné takové časti nebo informace ve smyslu bodu 8.2. této Výzvy.  

8.4. Účastník odpovídá za správnost a pravdivost veškerých údajů a skutečností, které jím budou 
uvedeny ve výše uvedeném čestném prohlášení. Zadavatel nebude přezkoumávat jejich pravdivost.   

8.5. Výjimkou z povinnosti uveřejnění smlouvy v registru smluv jsou důvody uvedené v ustanovení § 3 
odst. 2 ZRS. Je-li účastník subjektem uvedeným v ustanovení § 3 odst. 2 písm. h) nebo l) ZRS 
(případně je subjektem uvedeným v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS dle jiného písmene, než je zde 
uvedeno), doporučuje zadavatel, aby účastník tuto skutečnost uvedl v nabídce. V případě, že tak 
účastník neučiní, bude zadavatel postupovat, jako by na smlouvu nedopadala výjimka uvedená 
v ustanovení § 3 odst. 2 písm. h) nebo l) ZRS (případně jiná výjimka dle ustanovení § 3 odst. 2 ZRS 
dle jiného písmene, než je zde uvedeno) a zadavatel neodpovídá za škodu nebo jakoukoliv jinou 
újmu tímto postupem vzniklou. 

9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

9.1. Nabídková cena musí být uvedena v české měně (koruna česká), bez DPH, a to ve formě doplněné 
Přílohy č. 1 této Výzvy. V pravém dolním rohu Přílohy č. 1 bude uvedena celková nabídková cena, 
tzn. součin jednotkové ceny předmětu této veřejné zakázky a předpokládaného (nezávazného) 
odběrného množství předmětu veřejné zakázky. 

9.2. Nabídková cena předmětu této veřejné zakázky musí být v nabídce účastníkem garantována jako 
cena maximální a nepřekročitelná, konečná, zahrnující veškeré náklady účastníka spojené s plněním 
předmětu této veřejné zakázky.  

9.3. Nabídková cena je závazná a po celou dobu trvání Rámcové dohody neměnná.  

9.4. Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny účastníka pouze v případě, pokud v průběhu plnění 
předmětu této veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty (případné zvýšení 
sazby DPH po sjednané době plnění není důvodem pro zvýšení ceny za plnění předmětu veřejné 
zakázky). 

10.   Kritérium hodnocení nabídek 

10.1. Hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky v rámci ekonomické výhodnosti nabídek je 
nejnižší celková nabídková cena bez DPH, která vznikne jako součin jednotkové ceny a 
předpokládaného odběrného množství předmětu veřejné zakázky uvedených v Příloze č. 1 této 
Výzvy.  

11.   Termín a způsob podání nabídky 

11.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 28.06 2018 v 10:00 hod. 

11.2. Nabídka bude přijata na adrese sídla zadavatele: 

   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
                       Dlážděná 1003/7 
                         110 00 Praha 1, Nové Město  

11.3. Vaši nabídku můžete doručit osobně, po celou dobu lhůty pro podání nabídky, vždy v pracovních 
dnech od 8:00 do 13:00 hod., nebo poslat doporučeně prostřednictvím držitele poštovní licence, a to 
tak, aby byla nejpozději do konce výše uvedené lhůty pro podání nabídky doručena zadavateli. 

11.4. Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené razítkem účastníka, jeho poštovní 
adresou v levém horním rohu, adresou (sídlem) zadavatele a v levém dolním rohu textem:  

„NEOTEVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Vložky M k upevnění šroubu T - 2018“ 

 



 

  

  7/8 

 

11.5. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. V případě 
zastoupení musí být součástí nabídky stejnopis nebo úředně ověřená kopie plné moci. 

11.6. Otevírání obálek s nabídkami, posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení provede 
komise jmenovaná zadavatelem. Jednání komise je neveřejné. 

12. Poddodavatel  

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce: 

a) určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, nebo  

b) předložil seznam poddodavatelů, včetně jejich identifikačních údajů, pokud jsou účastníkovi 

zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele  

 Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady dle bodu 6.1. a bodu 

6.2. této Výzvy prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost jeho poddodavatelů.  

 Zadavatel požaduje nahrazení poddodavatele, který neprokáže splnění zadavatelem 

požadovaných kritérií způsobilosti nebo u kterého zadavatel prokáže důvody jeho 

nezpůsobilosti analogicky podle § 48 odst. 5 zákona. 

 Pokud nedojde k nahrazení poddodavatele podle předchozího odstavce a zadávací řízení 

není do té doby ukončeno, zadavatel může účastníka zadávacího řízení vyloučit. 

13. Vysvětlení Výzvy 

13.1. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení této Výzvy. Žádost musí být zadavateli 

doručena nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídky. 

13.2. Zadavatel odešle odpověď na žádost o vysvětlení Výzvy nejpozději do 3 pracovních dnů po 

doručení žádosti. 

13.3. Dotazy musí být zaslány jen v písemné podobě, a to na e-mail kontaktního zaměstnance 

zadavatele:   stefanovas@szdc.cz 

14. Ostatní ustanovení 

14.1. Zadavatel účastníkům nehradí náklady na zpracování a podání nabídek a podané nabídky nevrací. 

14.2. Varianty nabídky zadavatel nepřipouští. 

14.3. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení až do okamžiku uzavření rámcové dohody kdykoliv 
zrušit bez uvedení důvodu. 

14.4. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit či doplnit tuto Výzvu k podání nabídky až do 
skončení lhůty pro podání nabídky.  

14.5. Výzva k podání nabídek včetně a Příloh k této Výzvě je uvedena na internetových stránkách: 
https://zakazky.szdc.cz.  

 

 

 

 

 

 

mailto:stefanovas@szdc.cz
http://www.szdc.cz/o-nas/verejne-zakazky.html


 

  

  8/8 

 

15. Přílohy tvořící nedílnou součást této Výzvy 

Příloha č. 1: Tabulka pro zpracování nabídkové ceny 

Příloha č. 2: Závazný vzor rámcové dohody včetně Obchodních podmínek 

Příloha č. 3: Vzor čestného prohlášení ke splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 4: Vzor čestného prohlášení ohledně registru smluv 

Příloha č. 5: Vzorový list TN 168 

 

V Praze, dne 13.06.2018                                                         

 

 

 

 

                                                                                                        …...……………………………………… 

                                                                                                                 Ing. Marcela Pernicová, v. r. 

                                                                                                     náměstkyně GŘ pro provozuschopnost dráhy                 


